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22 Feb 2020 Medal Standings
MEDALJSTALLNING
Individual Team Total Rank by
Rank |NOC
G S B Tot Tot Tot Total
1|7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 1 1 5 1 5 1
2| 7865 Helsingborgs BSK 1 3 3 2
3|7869 Kristianstads BK 1 2 1 2 =3
43811 Stockamdllans IF 1 2 2 =3
47872 Skurups BK 1 2 2 =3
6| 7864 BK Gripen 2 2 2 2 =3
717836 BS Kungsbacka 1 1 1 1 7
Total: 5 4 17 0 5 17
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22 Feb 2020 Medallists by Event
MEDALLISTS BY EVENT
Event Name Date | Medal Name NOC
Compound Sat 22 Feb | GULD STROMBERG Linus 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb
SILVER OLSSON Linus 7864 BK Gripen
BRONS | VALLSTEDT Marcus 7865 Helsingborgs BSK
Recurve Sat 22 Feb | GULD ANDERSSON Jonas 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb
SILVER MOSEN Jacob 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb
BRONS | HEDENVANG Kevin 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb
Longbow Sat 22 Feb | GULD HESSEL Nils-Erik 7869 Kristianstads BK
SILVER PERSSON Egon 7869 Kristianstads BK
BRONS | JOHANNESSON Annakarin 7872 Skurups BK
Barebow Sat 22 Feb | GULD PERSSON Bo 7872 Skurups BK
SILVER HOLGERSSON Lars 7836 BS Kungsbacka
BRONS | WILHELMSSON Julia 3811 Stockaméllans IF
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Vinterpilen

ANTAL DELTAGARE PER LAND/FORENING

Country Code

Herrar Damer Total Officials Total
Competitors

2797
3522
3811
7809
7836
7864
7865
7867
7869
7871
7872
7874

Lindome BK
Satserups Ildrotts & BF
Stockamédllans IF
Karlshamns BSK

BS Kungsbacka

BK Gripen
Helsingborgs BSK
Hassleholms BSK
Kristianstads BK

BK Pantern

Skurups BK
Trelleborgs Bagskytteklubb

o

[eNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNe
[eNeoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNo]

Total: 12
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22 Feb 2020

ANTAL DELTAGARE PER TAVLINGSMOMENT
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Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA LAND/FORENING

Foreni Klubb-/Landsnamn
ng/Lan
d

Namn FodelsedatTavla
um

Tavling

2797 LINDOME BK
3522 SATSERUPS IDROTTS & BF

3811 STOCKAMOLLANS IF

7809 KARLSHAMNS BSK

7836 BS KUNGSBACKA

7864 BK GRIPEN

7865 HELSINGBORGS BSK

7867 HASSLEHOLMS BSK

7869 KRISTIANSTADS BK

7871 BK PANTERN

LUNDIN Morgan
KALLINI Isak

EFVERLUND Isabella
FREDRIKSSON Lars
GUSTAFSSON John
HALL Mattias
WILHELMSSON Julia
WILHELMSSON Patrik

HALLBERG Mats
HALLBERG Mats

HOLGERSSON Lars
LINDEVY BIELKE Stefan

ANDERSSON Jan-Erik
ANDERSSON Jan-Erik
ANDERSSON Lennart
ANDERSSON Lennart
COLMEUS Claes Géran
COLMEUS Claes Géran
EKHOLM Mikael
EKHOLM Mikael

HEIN Andreas

HEIN Vincent

KROLL Benny
LARSSON Julia
LINDBERG Par
MOSEN Peter
OLSSON Linus
OLSSON Par

OLSSON Pér
STRANDQVIST Sara

BILLSTROM Lova

CIVILIS Lova

NYBERG Aurora

NYBERG SVENSSON Jennie
RONER Eskil

RONER Maja

SVENSSON Meja
VALLSTEDT Marcus

PAULSSON Christer

ANDERSSON Moa
HESSEL Nils-Erik
PALM Mikael
PERSSON Egon
PERSSON Morgan

AKESSON Jan Ake
BRINCK Rickard
GYDENIUS Christoffer
NORDAHL Mattias
SJOBERG Agnes

4D

6D

17B
2C
2B
13C
12B
11A

5A
5A

12A
1C

5D
5D
7C
7C
8C
8C
6C
6C
8A
16B
5B
10A
9B
1D
2D
5C
5C
9C

16A

17C
10C
15D
14B
17A

4B

3B

1B
15A
3D
15C
14C

11D

7D
13B
11B
10B
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Trelleborg Vinterpilen

22 Feb 2020 Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA LAND/FORENING

Foreni Klubb-/Landsnamn
ng/Lan
d

Namn

FodelsedatTavla
um

Tavling

7872 SKURUPS BK

7874  TRELLEBORGS BAGSKYTTEKLUBB

HANSSON Leif
HANSSON Leif

JOHANNESSON Annakarin

LARSSON Alf
LARSSON Alf
OLSON Kay

PERSSON Bo

ANDERSSON Jonas
BLADH Tim
HEDENVANG Kevin
KRYHL Julia

LIMAS Joakim
LINSJO Glenn
MOSEN Jacob
MOSEN Simon
OSTERLIND Henrik
PERSSON Adam
PERSSON Liam
STROMBERG Linus

12C
12C
14A
13A
13A
15B
11C

6A
1A
7B
8D
3A
3C
9A
4C
4A
16C
8B
2A
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Compound

22 Feb 2020 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/8 1/4 1/2 Finals
Rank

1 STROMBERG Linus 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 586 / 1 148 147 149 146

2 OLSSON Linus 7864 BK Gripen 584 / 2 147 143 148 143

3 VALLSTEDT Marcus 7865 Helsingborgs BSK 578 / 6 146 146 145 148

4 LUNDIN Morgan 2797 Lindome BK 581 / 4 148 143 146 147

5 LIMAS Joakim 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 583 / 3 142 145

6 FREDRIKSSON Lars 3811 Stockamdllans IF 581 / 5 147 142

7 GUSTAFSSON John 3811 Stockaméllans IF 564 / 9 143 141

8 LINSJO Glenn 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 575 | 7 146 132

9 BLADH Tim 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 563 /10 138

9 LINDEVY BIELKE Stefan 7836 BS Kungsbacka 561 /12 137

9 MOSEN Peter 7864 BK Gripen 574 | 8 143

9 MOSEN Simon 7874  Trelleborgs Bagskytteklubb 556 /13 144

9 OLSSON Pér 7864 BK Gripen 545 /15 139

9 OSTERLIND Henrik 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 539 /16 138

9 PALM Mikael 7869 Kristianstads BK 552 /14 133

9 PAULSSON Christer 7867 Hassleholms BSK 561 /11 138

17 HALLBERG Mats 7809 Karlshamns BSK 532 /17

18 ANDERSSON Jan-Erik 7864 BK Gripen 482 /18
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Recurve

22 Feb 2020 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/8 1/4 1/2 Finals
Rank

1 ANDERSSON Jonas 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 586 / 1 6 6 6 6

2 MOSEN Jacob 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 573 | 2 6 6 6 4

3 HEDENVANG Kevin 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 554 | 3 7 6 0 6

4 EKHOLM Mikael 7864 BK Gripen 527 112 6 6 0 4

5 LARSSON Julia 7864 BK Gripen 543 | 7 7 4 (0)

5 NYBERG SVENSSON Jennie 7865 Helsingborgs BSK 544 | 6 7 4 (0)

7 LINDBERG Pér 7864 BK Gripen 548 | 4 6 2 (0

8 ANDERSSON Lennart 7864 BK Gripen 536 / 9 6 0 (0)

9 BRINCK Rickard 7871 BK Pantern 524 /13 0

9 COLMEUS Claes Géran 7864  BK Gripen 535 /10 5

9 HEIN Andreas 7864 BK Gripen 539 / 8 0

9 KALLINI Isak 3522 Satserups Idrotts & BF 547 | 5 0

9 KROLL Benny 7864 BK Gripen 494 |15 0

9 KRYHL Julia 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 487 116 0

9 SJOBERG Agnes 7871 BK Pantern 523 /14 1

9 STRANDQVIST Sara 7864 BK Gripen 531 /11 3

17 PERSSON Liam 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 416 /17
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Longbow

22 Feb 2020 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/4 1/2 Finals
Rank

1 HESSEL Nils-Erik 7869 Kristianstads BK 495 [/ 1 -Bye- 6 6

2 PERSSON Egon 7869 Kristianstads BK 471 | 3 7 6 0

3 JOHANNESSON Annakarin 7872 Skurups BK 485 | 2 6 2 6 T9

4 RONER Eskil 7865 Helsingborgs BSK 462 | 4 7 0 5 T5

5 OLSON Kay 7872 Skurups BK 432 | 5 3 (0)

6 RONER Maja 7865 Helsingborgs BSK 421 | 6 1 (0)

7 PERSSON Morgan 7869 Kristianstads BK 381 /7 0 (0)
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Barebow

22 Feb 2020 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/4 1/2 Finals
Rank

1 PERSSON Bo 7872 Skurups BK 500 / 2 6 6 6

2 HOLGERSSON Lars 7836 BS Kungsbacka 521 / 1 6 6 2

3 WILHELMSSON Julia 3811 Stockaméllans IF 487 | 4 6 0 6

4 AKESSON Jan Ake 7871 BK Pantern 495 /3 6 2 2

5 GYDENIUS Christoffer 7871 BK Pantern 441 | 7 2 (0

5 HANSSON Leif 7872 Skurups BK 462 | 5 2 (0

7 LARSSON Alf 7872 Skurups BK 439 / 8 0 (0)

7 WILHELMSSON Patrik 3811 Stockaméllans IF 454 | 6 0 (0)

9 HALL Mattias 3811 Stockaméllans IF 435 /1 9

10 NORDAHL Mattias 7871 BK Pantern 395 /10
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Compound
22 Feb 2020 Final Round
ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR
RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score Code
1/ 586 1 STROMBERG Linus 7874 147 STROMBERG L (7874)
9/ 564 9 GUSTAFSSON John 3811 141 149 .
STROMBERG L (7874)
146
5/ 581 FREDRIKSSON Lars 3811 142 LUNDIN M (2797) GOLD
4/ 581 4 LUNDIN Morgan 2797 143 146 .
STROMBERG L (7874)
3/ 583 3 LIMAS Joakim 7874 145 VALLSTEDT M (7865)
6/ 578 6 VALLSTEDT Marcus 7865 146 145
OLSSON L (7864)
.. 143
71 575 7 LINSJO Glenn 7874 132 OLSSON L (7864) SILVER
2/ 584 2 OLSSON Linus 7864 143 148
OLSSON L (7864)
LUNDIN M (2797)
147
BRONZE
VALLSTEDT M (7865)
VALLSTEDT M (7865)
148
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Compound

22 Feb 2020 Elimination Round

ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR

RR Rank / BkName NOC 1/8 Quarterfinals
Score No Code Elimin. Round
1/ 58 1 STROMBERG Linus 7874 148 | STROMBERG L (7874)
16/ 539 16 OSTERLIND Henrik 7874 138 147
9/ 564 9 GUSTAFSSON John 3811  143T.10 | GUSTAFSSON J (3811)
8 574 8 MOSEN Peter 7864  143T8 141
5/ 581 5 FREDRIKSSON Lars 3811 147 | FREDRIKSSON L (3811)
12/ 561 12 LINDEVY BIELKE Stefan 7836 137 142
13/ 556 13 MOSEN Simon 7874 144 | LUNDIN M (2797)
4 581 4 LUNDIN Morgan 2797 148 143
3/ 583 3 LIMAS Joakim 7874 142 ~|LIMAS J (7874)
14/ 552 14 PALM Mikael 7869 133 145
11/ 561 11 PAULSSON Christer 7867 138 | VALLSTEDT M (7865)
6/ 578 6 VALLSTEDT Marcus 7865 146 146
7/ 575 7 LINSJO Glenn 7874 146 ~|LINSIO G (7874)
10/ 563 10 BLADH Tim 7874 138 132
15/ 545 15 OLSSON Par 7864 139 | oLssON L (7864)
2/ 584 2 OLSSON Linus 7864 147 143
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Recurve
22 Feb 2020 Final Round
ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR
RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 58 1 ANDERSSON Jonas 7874 6 | ANDERSSON J (7874)
9/ 536 9 ANDERSSON Lennart 7864 0 6
— ANDERSSON J (7874)
— 6
12/ 527 12 EKHOLM Mikael 7864 6 EKHOLM M (7864) GOLD
4/ 548 4 LINDBERG Par 7864 2 0
— ANDERSSON J (7874)
3/ 554 3 HEDENVANG Kevin 7874 6 ] HEDENVANG K (7874)
6/ 544 6 NYBERG SVENSSON Jennie 7865 4 0 .
— MOSEN J (7874)
7/ 543 7 LARSSON Julia 7864 4 | MOSEN 3 (7874) SILVER
2/ 573 2 MOSEN Jacob 7874 6 6 .
— MOSEN J (7874)
EKHOLM M (7864)
4
BRONZE
HEDENVANG K (7874)
HEDENVANG K (7874)
6
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Recurve
22 Feb 2020 Elimination Round
ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR
RR Rank / BkName NOC 1/8 Quarterfinals
Score No Code Elimin. Round
1/ 586 1 ANDERSSON Jonas 7874 ANDERSSON J (7874)
16/ 487 16 KRYHL Julia 7874 0 6
9/ 536 9 ANDERSSON Lennart 7864 ANDERSSON L (7864)
8/ 539 8 HEIN Andreas 7864 0
5/ 547 5 KALLINI Isak 3522 EKHOLM M (7864)
12/ 527 12 EKHOLM Mikael 7864 6
13/ 524 13 BRINCK Rickard 7871 LINDBERG P (7864)
4/ 548 4 LINDBERG Pér 7864 2
3/ 554 3 HEDENVANG Kevin 7874 HEDENVANG K (7874)
14/ 523 14 SJOBERG Agnes 7871 6
11/ 531 11 STRANDQVIST Sara 7864 NYBERG SVENSSON J (7865)
6/ 544 6 NYBERG SVENSSON Jennie 7865 4
7/ 543 7 LARSSON Julia 7864 LARSSON J (7864)
10/ 535 10 COLMEUS Claes Goran 7864 4
15/ 494 15 KROLL Benny 7864 MOSEN J (7874)
2/ 573 2 MOSEN Jacob 7874 6
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Longbow
22 Feb 2020 Final Round
ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR
RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score Code
1/ 495 HESSEL Nils-Erik 7869 HESSEL NE (7869)
-Bye- 6
HESSEL NE (7869)
. 6
5/ 432 OLSON Kay 7872 RONER E (7865) GOLD
4/ 462 4 RONER Eskil 7865 0
HESSEL NE (7869)
3 471 3 PERSSON Egon 7869 PERSSON E (7869)
6/ 421 6 RONER Maja 7865 6
PERSSON E (7869)
7/ 381 7 PERSSON Morgan 7869 JOHANNESSON A (7872) SILVER
2/ 485 2 JOHANNESSON Annakarin 7872 2
PERSSON E (7869)
RONER E (7865)
5T.5
BRONZE
JOHANNESSON A (7872)
JOHANNESSON A (7872)
6T.9
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Barebow
22 Feb 2020 Final Round
ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR
RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score Code
1/ 521 1 HOLGERSSON Lars 7836 | HOLGERSSON L (7836)
8/ 439 8 LARSSON Alf 7872 6
— HOLGERSSON L (7836)
— 2
5/ 462 HANSSON Leif 7872 WILHELMSSON J (3811) coLb
4/ 487 4 WILHELMSSON Julia 3811 0
— PERSSON B (7872)
3/ 495 3 AKESSON Jan Ake 7871 | AKESSON JA (7871)
6/ 454 6 WILHELMSSON Patrik 3811 2
— PERSSON B (7872)
— 6
71 441 7 GYDENIUS Christoffer 7871 PERSSON B (7872) SILVER
2/ 500 2 PERSSON Bo 7872 6
— HOLGERSSON L (7836)
WILHELMSSON J (3811)
6
BRONZE
WILHELMSSON J (3811)
AKESSON JA (7871)
2
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Compound Cadet 13 Herrar

22 Feb 2020 Qualification Round
RESULTS
Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score
1 016C PERSSON Adam 7874 275 /1 278 /1 15 43 553
2 016B HEIN Vincent 7864 237 12 248 |2 5 20 485

AR_C73A Report Created: 22 Feb 2020 15:19 @ UTC+01:00 Page 18/25



Trelleborg Vinterpilen

Recurve Cadet 13 Damer

22 Feb 2020 Qualification Round
RESULTS
Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score
1 017A SVENSSON Meja 7865 244 |1 266 /1 17 18 510
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Barebow Knatte 10 Damer

22 Feb 2020 Qualification Round
RESULTS
Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score
1 017B EFVERLUND lIsabella 3811 239 /1 242 /1 10 16 481
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Barebow Cadet 13 Damer

22 Feb 2020 Qualification Round
RESULTS
Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score
1 017C NYBERG Aurora 7865 275 /1 263 /1 7 24 538
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Compound
22 Feb 2020 Qualification Round
RESULTS
Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score
1 002A STROMBERG Linus 7874 292 /2 294 /1 46 14 586
2 002D OLSSON Linus 7864 294 /1 290 /6 45 14 584
3 003A LIMAS Joakim 7874 289 /5 294 /1 43 17 583
4 004D LUNDIN Morgan 2797 290 /3 291 /5 41 19 581
5 002C FREDRIKSSON Lars 3811 289 /5 292 /3 41 19 581 iy
6 004B VALLSTEDT Marcus 7865 290 /3 288 /7 38 22 578
7 003C LINSJO Glenn 7874 283 /8 292 /3 36 23 575
8 001D MOSEN Peter 7864 286 /7 288 /7 34 26 574
9 002B GUSTAFSSON John 3811 279 /12 285 /9 24 36 564
10 001A BLADH Tim 7874 280 /10 283 /10 24 35 563
11 003B PAULSSON Christer 7867 278 /13 283 /10 24 33 561
12 001C LINDEVY BIELKE Stefan 7836 282 /9 279 /12 22 37 561
13 004C MOSEN Simon 7874 280 /10 276 /14 21 36 556
14 003D PALM Mikael 7869 274 14 278 /13 17 38 552
15 005C OLSSON Par 7864 270 /17 275 /15 13 40 545
16 004A OSTERLIND Henrik 7874 272 /15 267 /16 6 38 539
17 005A HALLBERG Mats 7809 271 /16 261 /17 8 40 532
18 005D ANDERSSON Jan-Erik 7864 238 /18 244 /18 4 30 482
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Recurve
22 Feb 2020 Qualification Round
RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score
1 006A ANDERSSON Jonas 7874 291 /1 295 /1 47 12 586
2 009A MOSEN Jacob 7874 287 /2 286 /2 35 23 573
3 007B HEDENVANG Kevin 7874 274 16 280 /3 28 22 554
4 009B LINDBERG Péar 7864 276 14 272 16 20 28 548
5 006D KALLINI Isak 3522 274 |5 273 /4 24 23 547
6 010C NYBERG SVENSSON Jennie 7865 272 17 272 15 24 19 544
7 010A LARSSON Julia 7864 276 /3 267 /11 19 30 543
8 008A HEIN Andreas 7864 270 /8 269 /9 18 27 539
9 007C ANDERSSON Lennart 7864 266 /11 270 /7 20 21 536
10 008C COLMEUS Claes Géran 7864 267 /10 268 /10 19 23 535
11 009C STRANDQVIST Sara 7864 262 /14 269 /8 18 24 531
12 006C EKHOLM Mikael 7864 266 /12 261 /12 18 24 527
13 007D BRINCK Rickard 7871 269 /9 255 /15 19 17 524
14 010B SJOBERG Agnes 7871 264 /13 259 /13 22 13 523
15 005B KROLL Benny 7864 236 /16 258 /14 14 18 494
16 008D KRYHL Julia 7874 244 15 243 /16 13 15 487
17 008B PERSSON Liam 7874 219 /17 197 /17 4 14 416
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Longbow
22 Feb 2020 Qualification Round
RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score
1 015A HESSEL Nils-Erik 7869 258 /1 237 /2 15 18 495
2 014A JOHANNESSON Annakarin 7872 231 /4 254 /1 8 21 485
3 015C PERSSON Egon 7869 241 /2 230 /3 7 16 471
4 015D RONER Eskil 7865 234 /3 228 /4 6 14 462
5 015B OLSON Kay 7872 219 /5 213 /6 4 19 432
6 014B RONER Maja 7865 206 /6 215 /5 5 11 421
7 014C PERSSON Morgan 7869 186 /7 195 /7 5 3 381
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Barebow
22 Feb 2020 Qualification Round
RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score
1 012A HOLGERSSON Lars 7836 262 /1 259 /1 15 21 521
2 011C PERSSON Bo 7872 258 /2 242 14 15 18 500
3 011D AKESSON Jan Ake 7871 254 /3 241 /5 9 22 495
4 012B  WILHELMSSON Julia 3811 240 /4 247 |2 11 17 487
5 012C HANSSON Leif 7872 223 /5 239 /6 5 13 462
6 011A WILHELMSSON Patrik 3811 212 /7 242 /3 11 14 454
7 013B GYDENIUS Christoffer 7871 205 /9 236 /7 7 11 441
8 013A LARSSON Alf 7872 211 /8 228 /8 8 9 439
9 013C HALL Mattias 3811 218 /6 217 /9 3 13 435
10 011B NORDAHL Mattias 7871 195 /10 200 /10 3 11 395
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